05 unidade
Tintura de iodo a 2%, embalagem em frasco contendo 1000 ml. 05 frasco

6. CLÁUSULA SEXTA – DO PREÇO E DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

Pela execução dos serviços, objeto deste CONTRATO, a CONTRATANTE pagará à CONTRATADA o valor mensal es�mado de R$ 200.016,89 (duzentos
mil e dezesseis reais e oitenta e nove centavos).

SUBCLÁUSULA PRIMEIRA - As despesas decorrentes da execução do presente CONTRATO estão es�puladas em R$ 2.400.202,73 (dois milhões, quatrocentos
mil, duzentos reais e setenta e três centavos),  que correrão à conta do Programa de Trabalho PTRES nº 169155, Elemento de Despesa 33.90.37,em razão do